

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 30 07 73 50

Konzept Holding ApS

Solrød Byvej 18

2680 Solrød Strand

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017.

Mette Wiig Kvist
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Konzept Holding ApS Solrød Byvej 18 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 30 07 73 50
	Stiftet: 28. november 2006
	Hjemsted: Solrød Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	10. regnskabsår
Direktion	Mette Wiig Kvist
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Associeret virksomhed	SW Invest ApS, Solrød

Hovedtal

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-51	-1.295	-109	-13	-11
Resultat af ordinær primær drift	-773	-1.295	-109	-13	-11
Finansielle poster, netto	12.926	46.757	2.850	1.645	966
Årets resultat	11.748	45.462	2.739	1.632	947
Balance:					
Balancesum	62.775	50.352	8.285	6.251	4.930
Investeringer i materielle anlægsaktiver	4.992	0	0	0	0
Egenkapital	61.765	50.118	8.156	6.239	4.911

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab samt investeringsselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -51 t.kr. mod -1.295 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.748 t.kr. mod 45.462 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-51.381	-1.295.151
2 Personaleomkostninger	-60.568	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.966	0
Andre driftsomkostninger	-633.994	0
Andre finansielle indtægter	2.608.500	50.641
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	10.499.980	46.707.054
Øvrige finansielle omkostninger	-182.133	-798
Resultat før skat	12.153.438	45.461.746
3 Skat af årets resultat	-404.988	0
Årets resultat	11.748.450	45.461.746
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Overføres til overført resultat	11.748.450	45.360.546
Disponeret i alt	11.748.450	45.461.746

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	1.756.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.756.000</u>	<u>0</u>
	Andre tilgodehavender	0	5.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.756.000</u>	<u>5.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	519.662	0
	Andre tilgodehavender	<u>2.000</u>	<u>10.000.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>521.662</u>	<u>10.000.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>26.581.472</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>26.581.472</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>33.915.685</u>	<u>35.352.037</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>61.018.819</u>	<u>45.352.037</u>
	Aktiver i alt	<u>62.774.819</u>	<u>50.352.037</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	61.640.289	49.891.839
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	101.200
	Egenkapital i alt	61.765.289	50.118.039
Gældsforpligtelser			
9	Selskabsskat	357.834	1.000
	Anden gæld	651.696	232.998
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.009.530	233.998
	Gældsforpligtelser i alt	1.009.530	233.998
	Passiver i alt	62.774.819	50.352.037

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Produktionsløn	59.716	0
ATP-bidrag	852	0
	<u>60.568</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	59.716	0
Andre omkostninger til social sikring	852	0
	<u>60.568</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	405.988	0
Regulering af tidligere års skat	-1.000	0
	<u>404.988</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	4.991.960	0
Afgang i årets løb	-3.235.960	0
Kostpris 31. december 2016	<u>1.756.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-26.966	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	26.966	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.756.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	0	2.953.945
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-2.953.945
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	49.891.839	1.577.348
Årets overførte overskud eller underskud	11.748.450	45.360.546
Overført fra reserver for opskrivning efter den indre værdis metode	0	2.953.945
	<u>61.640.289</u>	<u>49.891.839</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	3.500.000
Udloddet udbytte	-101.200	-3.500.000
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
	<u>0</u>	<u>101.200</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
9. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2016	1.000	1.000
Regulering af tidligere års skat	-1.000	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	405.988	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-27.695	0
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-32.225	0
Rentetillæg	11.766	0
	<u>357.834</u>	<u>1.000</u>